様式第１号（第６条関係）

川島町文化財保存事業費補助金交付申請書

                          年  月  日

 川島町長  様

                 住 所

             申請者

                 氏 名            印

文化財保存事業について補助金の交付を受けたいので、川島町文化財保存

事業費補助金交付要綱第６条の規定により、下記のとおり申請します。

記

１ 指定文化財の名称

２ 補助対象事業の名称

３ 補助金の申請額

４ 事業年度

５ 補助事業の内容

６ 予 算

７ その他参考となるべき事項

添付書類

(1) 事業計画書（事業の内容を示す設計書、仕様書、説明図等を含む。）

(2) 収支予算書

(3) 文化財の現状を示す写真又は図面

様式第２号（第７条関係）

川島町文化財保存事業費補助金交付事前協議書

                          年  月  日

 川島町長  様

                 住 所

             申請者

                 氏 名            印

文化財保存事業について補助金の交付を受けたいので、川島町文化財保存

事業費補助金交付要綱第７条の規定により、事前協議します。

記

１ 指定文化財の名称

２ 補助対象事業の名称

３ 補助金の申請額

４ 事業年度

５ 補助事業の内容

６ 予 算

７ その他参考となるべき事項

添付書類

(1) 事業計画書（事業の内容を示す設計書、仕様書、説明図等を含む。）

 (2) 収支予算書

 (3) 文化財の現状を示す写真又は図面